Постановление Администрации города Екатеринбурга Свердловской области от 15 марта 2021 г. N 395 "О

10.02.2024 Система ГАРАНТ 1

Постановление Администрации города Екатеринбурга Свердловской области от 15
марта 2021 г. N 395 "О внесении изменения в Постановление Администрации города

Екатеринбурга от 14.05.2020 N 904 "Об организации деятельности антитеррористической
комиссии муниципального образования "город Екатеринбург" и признании утратившими

силу отдельных правовых актов Администрации города Екатеринбурга"

На основании решения председателя антитеррористической комиссии в Свердловской области
от 14.01.2020 N 2 "Об организации деятельности антитеррористических комиссий в муниципальных
образованиях, расположенных на территории Свердловской области", в связи с кадровыми изменениями
в Администрации города Екатеринбурга, руководствуясь статьей 35 Устава муниципального
образования "город Екатеринбург", постановляю:

1. Внести изменение в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 14.05.2020
N 904 "Об организации деятельности антитеррористической комиссии муниципального образования
"город Екатеринбург" и признании утратившими силу отдельных правовых актов Администрации
города Екатеринбурга" (в редакции Постановления Администрации города Екатеринбурга от
26.10.2020 N 2164), изложив приложение N 2 "Состав антитеррористической комиссии
муниципального образования "город Екатеринбург" в новой редакции (приложение).

2. Департаменту информационной политики Администрации города Екатеринбурга
опубликовать настоящее Постановление в издании "Екатеринбургский вестник" и разместить его на
официальном сайте Администрации города Екатеринбурга в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет (екатеринбург.рф) в установленный срок.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя
Главы Екатеринбурга Сутягина И.Е.

Глава Екатеринбурга А.В. Орлов

Приложение
к Постановлению
Администрации

города Екатеринбурга
от 15 марта 2021 г. N 395

Состав
антитеррористической комиссии муниципального образования "город Екатеринбург"

1. Орлов Алексей Валерьевич, Глава Екатеринбурга - председатель комиссии
2. Сутягин Игорь Евгеньевич,
первый заместитель
Главы Екатеринбурга

- заместитель председателя
комиссии

3. Озеров Игорь Евгеньевич, начальник Управления Министерства
внутренних дел Российской Федерации по городу Екатеринбургу

- заместитель председателя
комиссии (по
согласованию)

4. Клюжин Евгений Геннадьевич, председатель Комитета
административных органов Администрации города Екатеринбурга

- секретарь комиссии

5. Воронин Сергей Николаевич, депутат Екатеринбургской городской
Думы, председатель постоянной комиссии
Екатеринбургской городской Думы
по безопасности жизнедеятельности
населения

- член комиссии (по
согласованию)

6. Котенев Алексей Валерьевич,
руководитель подразделения Управления Федеральной службы
безопасности Российской Федерации по Свердловской области

- член комиссии (по
согласованию)

https://demo.garant.ru/document/redirect/400451221/0
https://demo.garant.ru/document/redirect/400451221/0
https://demo.garant.ru/document/redirect/400451221/0
https://demo.garant.ru/document/redirect/400451221/0
https://demo.garant.ru/document/redirect/400451221/0
https://demo.garant.ru/document/redirect/9321061/35
https://demo.garant.ru/document/redirect/74042070/0
https://demo.garant.ru/document/redirect/74812930/0
https://demo.garant.ru/document/redirect/74042070/2000
https://demo.garant.ru/document/redirect/400451222/0
https://demo.garant.ru/document/redirect/9323991/579

Постановление Администрации города Екатеринбурга Свердловской области от 15 марта 2021 г. N 395 "О

10.02.2024 Система ГАРАНТ 2

7. Полепишин Владимир Алексеевич, начальник Управления
вневедомственной охраны по городу Екатеринбургу - филиала
Федерального государственного казенного учреждения "Управление
вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской
Федерации по Свердловской области"

- член комиссии
(по согласованию)

8. Романов Роман Васильевич,
заместитель начальника оперативного управления - начальник отдела
организации противодействия преступным группам и лидерам
уголовно-преступной среды, борьбы с терроризмом и экстремизмом
Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний
Российской Федерации по Свердловской области

- член комиссии
(по согласованию)

9. Сагдеев Ринат Минахматович, руководитель
контрольно-следственного отдела следственного управления
Следственного комитета Российской Федерации по Свердловской
области

- член комиссии (по
согласованию)

10. Саковский Вадим Владимирович, начальник линейного отдела
Министерства внутренних дел
Российской Федерации
на станции Екатеринбург-Пассажирский

- член комиссии (по
согласованию)

11. Шерстнев Павел Александрович, начальник Екатеринбургского
гарнизона
пожарной охраны - начальник 60 поисково-спасательного отряда
федеральной противопожарной службы Государственной
противопожарной службы Главного управления Министерства
Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по
Свердловской области

- член комиссии (по
согласованию)

12. Ширяева Татьяна Викторовна,
начальник Правового департамента
Администрации города Екатеринбурга

- член комиссии